Temperaturregler MPR-A
Montage- und Bedienungsanleitung
für Anlagenbauer
WELBA
WELBA GmbH
Elektronischer Steuerungsbau
Gewerbepark Siebenmorgen 6
D-53547 Breitscheid

lieferbar. Die Typenbezeichnung Ihres Gerätes können Sie auf der
Gehäuseoberseite ablesen (siehe Abbildung).
Die Typenbezeichnung setzt sich wie folgt zusammen:
Diese Bedienungsanleitung enthält alle Beschreibungen, die zum
Bedienen dieser Varianten erforderlich sind.
Anzahl Schaltstufen
Fühlervorbereitung
Spannung
M P R A - - -
Anzahl Schaltstufen
1 Schaltstufe
2 Schaltstufen
3 Schaltstufen
4 Schaltstufen
230V AC, 50/60 Hz
24V AC, 50/60 Hz
24V DC
24V UC
1
2
3
4
A
C
D
F
Spannung
KTY 81-210
PT100 (2-Leiter)
PT100 (3-Leiter)
KT
P2